CJIY>KBEH I'JIACHHK HA ONIITHMHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES
Bp./Nr.19 Ar/Dt. 19.12.2022 crp/faq.543

1.Bp3 ocHoBa 4seH 50 0 3aKOHOT 3a JiokanHaTa N€ mbéshtetje té  nenit 50 té Ligjit  pér
camoymnpaBa (“Cnyx6eH BecHuK Ha PM” “6p.5/02) vetadministrimin lokal (“ Gazeta zyrtare e RM
Kako U 4ieH 45 oz CtaTyToT Ha OnmtuHara leéap ~ nr. 5/02)  si dhe nenit 45 té Statutit té
(“CnyxGeH riacHUK Ha OmmTuHaTta” 6p.14/03), Komunés Dibér (“Kumtesa zyrtare e Komunés
I'pajoHayanHUKOT Ha OnmTuHara Je6ap gonece: ~ nr.14/03), Kryetari i Komunés Dibér solli:

3AKJAYYO0K KONKLUZION
3A OBJABYBAIGE HA O/UIYKATA 3A PER SHPALLJEN
BEPUPUKALIUJA HA MAHJZATOT HA TE VENDIMIT P_i::'IR ) }
YJIEHOT HA VERIFIKIMIN E MANDATIT TE ANETARES TE

COBETOT HA OIIUTHUHA JEGAP KESHILLIT TE KOMUNES DIBER

CE OBJABYBA oanykara 3a Bepuduxayuja na SHPALLET vendimi pér verifikimin e mandatit

OnwruHata Jlebap, foHeceHa Ha 19m ceguupa Miratuar né seancén e 19 me dt.15.12.2022

oap:kaHa Ha AeH 15.12.2022 rop,

Bp. Nr. 09-1491/1 OMNIUTHHA JEBAP /KOMUNA DIBER

19.12.2022 ropj.viti I'pagonavannuk /Kryetari,
Je6ap/Dibér Hekuran Duka c.p.d.v.



CJIY>KBEH I'JIACHHK HA ONIITHMHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES
Bp./Nr.19 Ar/Dt. 19.12.2022 crp/faq.544

2.Bp3 ocHoBa uneH 59 ogx CraTyToT Ha OnmrtuHara Né mbéshtetje té nenit 59 té Statutit té Komunés Dibér

Jle6ap (“CyxGeH raacHUK Ha Omumrrunara”’6p. 14/03) (“ Kumtesa zyrtare e Komunés “nr.14 /03) né lidhje me
BO BpCKa co wieH 13 oy JlesoBHUKOT Ha Coseror na nenin 13 té Rregullores sé Késhillit té Komunés
Onmrunata (“CiyxG6eH rJacHuk Ha OmmTHHATa “6p. (“Kumtesa zyrtare e Komunés “nr.4/05) me propozim té

4/05), mo npeasor Ha  BepudMKaLUOHATa k?mi§igpit verifilfues,_ o "
koMmucuja,CoBeToT Ha OmmrtuHara JleGap Ha Késhilli i Komunés Dibér né seancén e 19 dt.15.12.2022
19%cenmua opana Ha aen 15.12.2022 rox, gonece:  Vendost
oy kA VENDIM
3A B];:_]lj_\l/l:{p "EI:IAHH]AAHA MAHIATOT PER VERIFIKIMIN E MANDATIT
JIEHOT HA COBETOT E ANETARIT TE KESHILLIT TE
HA OIIIITUHATA JAEBAP KOMUNES DIBER

1.Ce BepuduIMpaar MaHAATOT Ha WIeHOT Ha COBETOT HAa 1, Verifikohen mandati anétares té Késhillit té Komunés

OnmrrHara /Jlebap: Dibér:
EJAYAPTA CAPAYH EDUARTA SARACI
2. OBa oiyKa BJIETYBa BO CHJIA CO IEHOT Ha 2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit dhe do té

JIOHECYBameTO U Ke ce 06jaBu Bo “Cayx6eH riacHuk Ha — shpallet né “Kumtesén zyrtare té komunés”.
OnmtuHarta”

Bp. Nr. 08-1459/3 COBET HA ONIITHHA KESHILLI I KOMUNES

15.12.2022 roga,viti IIperceparten /Kryetari,
Je6ap/Dibér Fuat Spahijuc.p.d.v.



CJIYXXBEH I'JIACHUK HA OIIITHHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

YJIEH 3a

3.Bp3 ocHoBa 50 opn 3akoHOT
JloKkasiHaTa camoynpana (“Cayx6eH BecHUK Ha PM”

“6p.5/02) kako u uneH 45 op CraTtyToT Ha

OnwruHata Jlebap (“CiyxbeH ryacHUK Ha
OnmwrruHara” 6p.14/03),

[pagoHayasHnukor Ha OnmwruHata /[lebap
JloHece:

BAKJNIYY0K

3A OBJABYBAIBE HA OJIJIYKATA 3A JABAIGE
COTJIACHOCT 3A U3MEHA U IOTIOJTHYBAE
HA FOZIMILIHUOT IVIAH 3A BPABOTYBAIGE BO
00Y ,PUCTE PUCTECKHU“-c.IOJTHO
KOCOBPACTH
3A 2022 TOJIMHA

CE OBJABYBA opnykarta 3a fjaBame COTJIaCHOCT 3a
¥i3MeHa W JOIoJIHYBakbe Ha [OAMIIHMOT IJIaH
3a BpaboTyBame Bo OOV, PucrePucrecku,-
c.ZlosiHo KocoBpacTu 3a 2022 roavHa,noHeceHa
o4, ctpaHa Ha CoBeroT Ha OmmTuHata Ha 1972
ce/lHMIIA oAp:kaHa Ha AeH 15.12.2022 rog.

Bp. Nr. 09-1491/1
19.12.2022 roga.viti
Je6ap/Dibér

19.12.2022

crp/faq.545

Né mbeéshtetje té
vetadministrimin lokal

nenit 50 té Ligjit pér
(“ Gazeta zyrtare e RM

" nr.5/02) sidhe nenit 45 té Statutit té
Komunés Dibér (“Kumtesa zyrtare e Komunés
"nr.14/03),

Kryetari i Komunés Dibér solli:

KONKLUZION
PER SHPALLJEN E VENDIMIT PER DHENIEN
PELQIM PER NDRYSHIM DHE PLOTSIM TE
PLANIT VJETOR PER
PUNESIM NE SHFK “RISTE RISTESKI”-
f. KOSOVRAST I POSHTEM
PER VITIN 2022

SHPALLET vendimi pér dhénie pélgim pér
ndryshim dhe plotésim né Planin vjetor pér
punésim né SHFK "Riste Risteski“- f.Kosovrast I
Poshtem pér vitin 2022, miratuar nga Késhilli
i Komunés Dibér né seancén e 19% té
mbajtur né daté 15.12.2022.

OMNIITHUHA IEBAP /KOMUNA DIBER

I'pagoHavannuk/Kryetari,
Hekuran Duka c.p.d.v.



CJIYXXBEH I'JIACHUK HA OIIITHHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

4.Bp3 ocHoBa Ha uJieH 20-a u 20-6 o/ 3aKOHOT
3a BpaboTeHUTe BO jaBHUOT cekTop (,Cayx6eH
BeCHUK Ha PM“ 6p. 27/14,199/14, 27/16 u
35/18 ), wiaen 36 o 3aKOHOT 3a JIOKaJHATa
camoynpaBa (,Ciyx6eH BecHHUK Ha PM“
6p.5/02) u yned 59 ox CTaTyTOT HA OMIITHHA
Jebap (,Cayk6eH rJ1acHUK Ha oniuTuHa Jlebap
“ 6p.14/03), CoBeToT Ha omiuThHA /lebap Ha
19ma cepHuLa oAp»aHAa Ha JAeH 15.12.2022
rOJVHA, ja JOHecCe cle[HaTa:

OAJNYKA
3A JABAIBE COI'JIACHOCT 3A UBMEHA U
JAOIOJIHYBAIBLE HA TOAUIIHUOT IIVIAH
3A BPABOTYBAIGE BO 00Y ,,PUCTE
PUCTECKHN“-c.JOJIHO KOCOBPACTHU

3A2022TOAUHA
Yen 1
CE [JABA COI'JIACHOCT 3a wu3MeHa H
JIOToJIHYBabe Ha [ogWImHWOT TIIaH 3a

BpaboTyBame BO 00Y, PucrePucrecky,, -
c.Jlonno KocoBpactu 3a 2022 roavHa.

YeH 2
OBaa OpJiyka BJieryBa BO CHJIa OCMHOT JIeH O/
JIEHOT Ha 00jaByBameTO BO ,C/y»K6€H IJITaCHUK
Ha omnirtuHa Jeb6ap”.

Bp. Nr. 08-1459/4
15.12.2022 roga.viti
Je6ap/Dibér

19.12.2022

crp/faq.546

Né mbéshtetje té nenit 20-a dhe 20-b té Ligjit
pér té punésuarit né sektorin publik (“Gazeta
zyrtare e RM”nr. 27/14,199/14, 27/16 dhe
35/18) nenit 36 té Ligjit pér vetadministrim
lokal (“Gazeta zyrtare e RM”"nr. 5/02), dhe nenit
59 té Statutit té Komunés Dibér (“Kumtesa
zyrtare e Komunés” nr. 14/03),

Késhilli i Komunés Dibér né seancén e 19%
té mbajtur né daté 15.12.2022 solli:

VENDIM
PER DHENIEN E PELQIMIT PER NDRYSHIM
DHE PLOTSIM TE PLANIT VJETOR PER
PUNESIM NE SHFK “RISTE RISTESKI”-
f. KOSOVRAST I POSHTEM
PER VITIN 2022

Neni 1
JEPET PELQIM pérndryshim dhe plotésim né
Planin vjetor pér punésim né SHFK "Riste
Risteski“- f.Kosovrast | Poshtem pér vitin
2022.

Neni 2
Kyvendim hyn né fuqi diténeteté nga dita
e shpalljes né Kumtesén zyrtare té Komunés
Dibér.

COBET HA OINIITUHA/KESHILLI I KOMUNES
IIpercepaTtes/Kryetari,

Fuat Spahiju c.p.d.v.
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CJIYXKBEH I'IACHUK HA ONMIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

5.Bp3 ocHoBa usneH 50 ox 3akoHOT 3a
JioKkasiHaTa camoynpasa (“Ciyx6eH BeCHUK
Ha PM” “6p.5/02) kako u ujeH 45 of
CraTtyTtoT Ha OnrtuHara Jlebap (“Cnyxb6eH
TJIACHUK Ha OnmwrruHara”
6p.14/03),'pafoHayasHuK Ha OnwTHHATA
Jlebap goHece:

3AKJAYYO0K
3A OBJABYBAIGE HA 3AK/IYYOKOT 3A
YTBPAYBAIGE HA HAIIPT BYLIETOT HA
OIIIITUHATA JEBAP 3A 2023 TOA.

CE OBJABYBA 3ak/y40KOT 3a yTBpAYBamwbe
Ha Hamnpt 6yneror 3a 2023 roauHa |,
JloHeceHa oJ, cTpaHa Ha CoBeTOT Ha
OnmTuHaTa Ha 1972 cefHMIIA OoJp>KaHa Ha
JeH 15.12.2023 roguHa rog,.

Bp. Nr. 09-1491/3
19.12.2022 roga.viti
Je6ap/Dibér

19.12.2022 ctp/faq.547

Né mbéshtetje té nenit 50 té Ligjit pér
vetadministrimin lokal (“ Gazeta zyrtare
e RM” nr.5/02) sidhe nenit 45 té
Statutit té Komunés Dibér (“Kumtesa
zyrtare e Komunés ” nr. 14/03),
Dibér solli:

Kryetar i Komunés

KONKLUZION

PER SHPALLJEN E PERFUNDIMIT PER

VERIFIKIMIN E PROJEKTBUXHETIT TE
KOMUNES DIBER PER VITIN 2023

SHPALLET pérfundimi pér verifikimin e
Projektbuxhetit té Komunés Dibér pér vitin
2023, sjellur nga Késhillii Komunés né
seancén e 19% té mbajtur  né
daté 15.12.2023.

ONIITHHA JIEBAP/KOMUNA DIBER
I'paponavannuk/ Kryetari

Hekuran Duka c.p.d.v.



CJIYXKBEH I'IACHUK HA ONMIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

6.Bp3 ocHoBa useH 36 ctaB 1 Touka 2 oj
3aKoHOT 3a JioKasiHaTa camoynpasa (,Cayx6eH
BecHUK Ha PM,,6p.5/02) kako u 4ieH 27 ctaB 1
Touka 4 of Craryror Ha OmwrtuHara /[lebap

(,Cnyxx6eH ryacHUK Ha OmmTuHara ,6p.
14/03),

CoBetoT Ha OnwtuHaTa Jlebap Ha 191
ce/lHMIIA oAp»KaHa Ha JeH 15.12.2022 rog,.
JloHece:

B3AKJTY4Y0K
3A YTBPAYBAIHE HA HALIPT
BYLIETOT HA OIIIITUHA JAEBAP 3A 2023
roj.

1.Ce ytBpayBa Hauprt Oyieror Ha
OnmrtuHara Jle6ap 3a 2023 rog,.

2.CuTe 3a0eJIelIKK KOH HAI[PT OYIETOT
Ha OmmrruHarta [le6ap 3a 2023 roa. Ke 6uaar
COCTaBeH JleJ1 Ha HalpT OyIeTOT Koj Ke 6uzie
HW3TOTBEH KaKO MpeaJior OYIeT U JOCTaBeH J10
CoBeroT Ha OnmTuHaTa /lebap Ha YCBOjyBambe.

3.0B0j 3ak/Jy4oK BJIETYBa BO CHJA
HapeJHUOT [JieH OJ TMpOorJiacyBakbeTo BO
“Caiy»k6eH rylacHUK Ha OnmruHara”.

Bp. Nr. 08-1459/5
15.12.2022ropa.viti
Je6ap/Dibér

19.12.2022

crp/faq.548

6.Né mbéshtetje té nenit 36 paragrafi 1 pika
2 té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (,Gazeta
Zyrtare e RM, nr.5/02) si dhe nenit 27
paragrafi 1 pika 4 té Statutit té komunés
(,Kumtesa Zyrtare e Komunés,, nr. 14/03),
Késhilli i Komunés Dibér né seancén

e 19% té mbajtur né daté 15.12.2022 solli
kété:
PERFUNDIM
PER VERIFIKIMIN E
PROJEKTBUXHETIT TE KOMUNES DIBER
PER VITIN 2023

1.Verifikohet projektbuxheti i Komunés
Dibér pér vitin 2023

2.Té gjitha vérejtjet rreth
Projektbuxhetit té komunés Dibér pér vitin
2023 do té jené pjesé pérbérése té tekstit té
Buxhetit i cili do té pérgatitet si propozim
buxhet gé do t'i dérgohet Késhillit té Komunés
pér miratim.

3. Ky pérfundim hyn né fuqi njé dité pas
shpalljen né “Kumtesén zyrtare té Komunés”

COBET HA ONIITUHA/KESHILLI I KOMUNES
IIpercepgaTtesn/ Kryetari,

Fuat Spahiju c.p.d.v.



OEBAP - DIBER

Bp./ Nr. 19 Jit/Dt.

Peny6iuxa Cepepna Makeaonuja
OIIUTHHA EBAP
FPAJJOHAYAJIHUK

=3}

10397 [apre

vt
HAocraga co jaBHa o6jara

Bp3 ocHoBa na usen 86 og 30YT1 (C. Bechuk
na PCM 6p. 3B/05, 110/08 w 51/11),
Omwrtuna Jlebap Bpuwm jasHa objaBa 3a
AoxymenT 3AKJIYYOK 3A MNPEKHH HA
NOCTAIIKATA, nopaau Toa wro CTpaHKaTa e
npecesieH M ¥KHBCATHLITETO € Herno3HAaTo 3a
jaBHHOT opraH.

Hme Ha cTpaHka: I'3um l:‘iyﬂaq:vlcy.

[Mocneana anpeca na xuBeanHWITETO: YII.
“Be/bko Bnaxosmnk” 6p. 74, leGap.

Bpoj na npeamer: Y11 1 6p. 10-307 /2016 opa
30.11.2022 roguHa.

Bps ocxoba Ha yned 147 cras (1) og 3akonor
3a onwTara ynpasHa nocranka (Ca. BecHHK
Ha PC 6p. 38/205,110/08 1 51/11) 1t usen 10
craB (1) op 3akoHoT 3a nocranysame co
GecnpaBHo HarpajsedH objextn (C1. BecHuK
Ha PCM Gp. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13,
72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15,
129/15, 217/15, 31/16, 190/17 u 174/21),
Fpagonavyasuukor Ha OnwTvHa He6ap,
nmocranysajku  no Gaparero Ha [3uM
Kynadxy op [leGap, nogsecero nog Y11 1 6p.
10-307/2016 oy 12.02.2016 roamua, goHece
3AKJIYHOK 3A IIPEKHH HA [TOCTANKATA.

[NIPABHA [IOYKA: [lporus oroj 3ak/iyuok
MOKe [a ce u3jaBH noceGHa xanba BO POk o
15 pena oy fpeHOT Ha npHeMOT Ha
3aK/Iy40KOT, npeky 0BOj opraH [0
MHHHMCTCPOT KOj PAaKoOBOJH €O OPraHoT Ha
Ap»aBHaTa ynpapa HajJiexeH 3a BplUI¢Hke Ha
paGoruTe oj obJacta Ha ypejyBame Ha
npocropot. anbaTta ce Takcupa co 250,00
A€H. a/IMMHUCTPATHBHH TaKCH.

NPEAYNIPEAYBAIE 3A CTPAHKATA: Bps
ocHOBa Ha 4ied 87 cras (2) o 30¥I1 (Ch.
BecHHk Ha PCM Gp. 38/05, 110/08 u 51/11),
BaKBMOT HaYHH Ha JOCTaByBambe CC CMEeTa 3a
ypeAHa jpocTaBa M JleKa 33 HeraTHBHHTe
NOC/AEHLH KOM MOMAT /ja HACTAHAT ['H CHOCH
camara CTpaHKa.

CJIYXKBEH I'IACHUK HA ONMIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES
19.12.2022

crp/faq.549

Republika e Maqedonisé sé Veriut
KOMUNA DIBER
KRYETARI I KOMUNES

Dorézim me shpallje publike

Né bazé té nenit 86 té LPPA (Gazeta zyr. e
RMV nr. 38/05, 110/08 dhe 51/11), Komuna
Dibér kryen shpallje publike pér dokumentin
PERFUNDIM PER NDERPRERJE TE
PROCEDURES, pér shkak se pala éshts
zhvendosur dhe vendbanimi i tij éshté i
panjohur pér organin publik.

Emrii palés: Gzim Qulafku.

Adresa e fundit e vendbanimit: rr. “Velko
Vllahoviq” nr. 74, Dibér.

Numri i léndés: PA 1 nr. 10-307/2016 té
datés 30.11.2022.

Né bazé té nenit 147 paragrafi (1) té LPPA
(Gazeta zyr. e RMV nr. 38/05, 110/08 dhe
51/11) dhe nenit 10 paragrafi (1) té Ligjit
pér veprim me objekte té ndértuara pa leje
(Gazeta zyr, e RMV nr. 23/11, 54/11, 155/12,
53/13, 72/13, 44714, 115/14, 199/14,
124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 dhe
174/21), Kryetari i Komunés Dibér, duke
vepruar sipas kérkesés sé parashtruar nga
Gzim Qulafku nga Dibra, té parashtruar me
PA 1 nr. 10-307/2016 té datés 12.02.2016,
ka sjellur PERFUNDIM PER NDERPRERJE
TE PROCEDURES,

KESHILLE  JURIDIKE:  Kundér  kaétij
Pérfundimi mund té parashtrohet ankesé né
afat prej 15 ditéve nga dita e pranimit té
aktvendimit, pérmes kétij organi deri te
ministri i cili udhéheq me organin e
administratés shtetérore kompetent pér
kryerjen e punéve nga sfera e rregullimit
hapésinor. Pér ankesén duhet té paguhet
taksa administrative prej 250,00 den.

PARALAJMERIM PER PALEN: Né bazé té
nenit 87 paragrafi (2) té LPPA (Gazeta zyr. e
RMV nr. 38/05, 110/08 dhe 51/11), kjo
ményré e dorézimit llogaritet si dorézim i
regullt dhe qé pér pasojat negatjve té cilat
mund té dalin i mban veté pala. /




Bp./ Nr. 19 Jir/Dt.

Bp3 ocnosa wa wien 36 ctag | Touka 2 on
JakonoT 2a nokanua camoynpasa (,CnyxOen
BeCHUK Ha PM.,, 6p. 5/2002), 11 uien 28 ctas | o1l
3aKkoHOT 3a (PUHAHCHPAILE Ha EAHHHLMTE Ha
nokanHara camoynpasa (,,Caymben BecHHK Ha
PM,, Gp. 61 /2004 , 96/2004, 67/2007,156/2009,
47/2011, 192/2015 209/2018,u ,,Cnyxben
BecHuk Ha PCM,,Gp244/19,53/21 u 77/21 )

Coneror a Omurhna [ebap na ™ cennnua
oapaada na .11 .2022 roauna nouece :

HAUOPT

BYLIET HA OIIIUTHHA JEGAP 3A
2023 roauua

1.OIMIUT AEJ

Yaen |
Byueror na Onwriua JeGap 3a 2023 roamta
€€ COCTOH 0/1

I.BKYTIHO

INPUXOJIH 396.425.000

JlaHouHu Npuxoan 80,800.000
HeaanouHH NpUXoAH 18.400.000
Kanurajanu npuxoau 15.000.000
[IpHxoaH 011 10TaUHH 237.697.000

31.278.000
13.250.000

TpaHncepn
ITpuxoaH 011 IOHALK

ILBKYIIHO

PACXO/H 396.425.000
On yTBpAgHH HAMCHH 395.425,000
Pesepsit 1.000.000
NLAEOHIHT 0
IV.OUHAHCHPAILE 0
[Tpnans 0
JloMaun 0
[TpumiBy O CTPAHCKH 3aeMH 0
Ounne 0
OTniiata Ha rnaBHHLa

Unen 2
Mpuxoante Ha  ByueroT 1o BHIOBH

HA MPUXOAM CE YTBPIEHH BO  OWIAHCOT HA
NPUXOAH, @ PACXOAMTE MO OCHOBHI HAMEHI Ce
YIBpAEHH BO OHIAHCOT HA PACNOAN N TOA KAKO
WITO ClleLyBa:

CJIYXKBEH I'IACHUK HA ONMIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES
19.12.2022

crp/faq.550

N@ mbéshtetje t& nenit 36 paragrafi | pika 2
té Ligjit pér vetadministrim  lokal ~ (“Gazeta
zyriare e RM” nr5/2002)  dhe nenit 28
paragrafi | t& Ligjit pér financimin ¢
vetadministrimit lokal ( * Gazeta zyrtare ¢
RM nr. 61/2004, 96/2004, 67/2007),156/2009,
47/2011, 192/2015 dhe 209/2018 * Gazeta
zyrtare e RMV"nr.244/19,53/21 dhe 77/21 )

Késhilli i Komunés Dibér ng seancén ¢ 4°
t& mbajtur né daté  11.2022 selli:

PROJEKT

BUXHETIN E KOMUNES DIBER
PER v. 2023
1.PJESA E PERGJITHSHME

Neni 1
Buxheti i Komunés Dibér pér vitin 2023
pérbéhet nga:

I.TE  ARDHURAT E
PERGJITHSHME 396.425.000
T¢ ardhurat tatintore 80,800.000
Té ardhurat jotatimore 18,400.000
Té ardhurat kapitale 15.000.000
Té ardhura prej dotacioneve 237.697.000
lransfere 31,278.000
T¢ ardhura nga donacione 13.250.000
1I._ SHPENZIMET E
PERGJITHSHME 396.425.000
Nga qéllimet e caktuara 395.425,000
Rezerva 1,000.000
HIL.DEFICITI 0
IV.FINANCIME 0
Hyrjet 0
Té hyrat nga véndi 0
Té hyrat nga jasht 0
Daljet 0
Pagesa kryesore

Neni 2

Té ardhurat e Buxhetit sipas llojeve 1€ t&

ardhurave jang t& ptrcaktuara né bilancin e té
arrdhurave, ndérsa shpenzimet — sipas qéllimeve
jang t& pércaktuara né bilancin e shpenzimeve
dhe ate si vijon:



KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

19.12.2022

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

crp/faq.551

Bp./ Nr. 19 Jrt/Dt.

Bilans i t" hyrave n" kuad'r t* Z'rit

o 0 1345678000 10,900,000 237,697,000 13,250,000 0 395,425,000
. 2021 2022 BUXHET 2023
Katogara . Llogaria Buxheti
7 P rshkrimi piundimtare | paraprak T ardhurangal T adhura T adhura | T ardhura | Giithsej t’
Nz Buxhet aktivitetet nga nga nga kredit hyrat
vet'financuese| dotacionet | donacionet y
71 TE ARDHURA TATIMORE 0 80,800,000 0 0 0 0 80,800,000
711 Tatimi mbi té ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 0 6,300,000 0 0 0 0 6,300,000
713 Tatime mbi pronén 0 12,500,000 0 0 ] 0 12,500,000
717 Talim mbi shérbime specifike 0 61,500,000 0 0 0 0 61,500,000
718 Taksa pér shfrytézim ose leje pér kryerjen e veprimtarive 0 500,000 0 0 0 0 500,000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 0 7,500,000 10,900,000 0 0 0 18,400,000
722 Gjoba, taksa gjyqésore dhe administrative 0 1,000,000 400,000 0 0 0 1,400,000
723 Taksa dhe kompensime 0 1,000,000 10,500,000 0 0 ] 11,500,000
724 Shérbime té tjera qeveritare 0 500,000 0 0 0 0 500,000
725 Té ardnhura té tjera jotatimore 0 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
73 TE ARDHURAT KAPITALE [} 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 0 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 0 31,278,000 0 237,697,000 13,250,000 0 282,225,000
741 Transfetre nga nivelet tiera té pushtetit 0 31,278,000 0 237,697,000 0 0 268,975,000
0 0 0 0 13,250,000 0 13,250,000

742 Donacione nga shietet e huaja

Bilans i t" hyrave n” kuad'r t" Z'rit




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

19.12.2022

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

crp/faq.552

Bp./ Nr. 19 Jrt/Dt.

T& hyrat 396,4200aré jané t¢ paragitura sipas qéllimeve themelore né bilancin e 1& hyrave dhe ¢ dalave ng buxhetin e
komunés pér vitin 2023
t& shpérndara sipas qé&llimeve mé t& péraférta né pjesén e veganté

Pjes’ e vawant

0 o 134,578,000 10,900,000 237,697,000 13,250,000 0 396,425,000
_uqﬂm._.ﬁﬂ“maam mon._. 2022 . BUXHET 2023
Kategoria P rshkrimi n‘q_w__n_.wﬂﬂa w%“ww_x Buxhet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Z nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet | donacionet
A0  KESHILLI I QYTETIT 0 0 6,000,000 0 0 0 0 5,000,000
T hyra:
A00 KESHILLI | QYTETIT 0 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
Shpenzime :
40 Pagadhe kompensime 0 o 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000
401 Paga themelore 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
402 Kontribute pér sigurim social 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Kompenzime 0 0 3,200,000 0 0 0 0 3,200,000
42 Malira dhe shérbime 0 0 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000
421 Shérbime komunale, ngrehje, komunikm dhe transport 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 4] 500,000 0 0 0 0 500,000
425 Shérbime kontraktuese o] 0 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Shpenzime té tiera rjedhése 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 1,000,000 0 [1] 0 0 1,000,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
464 Transferime té ndryshme 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
A00 KESHILLII QYTETIT 0 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
40 Paga dhe kompensime [} 0 3,700,000 0 0 0 [1] 3,700,000
401 Paga themelore a 0 500,000 0 0 0 0 500,000
402 Kontribute pér sigurim social 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Kempenzime 0 0 3,200,000 0 0 0 0 3,200,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 1,300,000 1] 0 4] 0 1,300,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
425 Shérbime kontraktuese 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000

Pies' e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

BUXHET 2023

_uﬁn.”uﬁnaa_ 2021 2022
. . . Llcgaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi v,nco_@_aﬁm-m paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Zri nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesd dotacionet donacionet
426 Shpenzime té tiera rrjedhése o} 0 500,000 0 0 0 0 500,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare [} 0 500,000 0 0 0 0 500,000
0 0 500,000 0 0 0 ] 500,000

464 Transferime té ndryshme

19.12.2022 ctp/faq.553

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

Pies" e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

uﬂmﬁﬁ. o 2021 2022 BUXHET 2023
. . P Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi u.%w_w_a_ma paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimel | Shpenzimet | GJITHSEJ
Z'i nga aktivitetet| nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financues¢ dotacionet donacionet
A4 0 6,500,000 0 (] 0 o 6,500,000
T hyra:
<« A40  TEJKALIMI | PAQENDRUSHMERIS FINASIRE 0 6,500,000 0 0 0 0 6,500,000
N
n Shpenzime :
m 48  Shpenzime kapitale 0 6,500,000 0 0 0 0 6,500,000
< 482 Obijekte t& tiera ndértimore 0 6,500,000 0 0 0 0 6,500,000
=)
ﬂ A40 TEJKALIMI | PAQENDRUSHMERIS FINASIRE 0 6,500,000 0 0 0 0 6,500,000
48 Shpenzime kapitale 0 6,500,000 1] 0 [ 0 6,500,000
482 Objekte 1& tjera ndértimore 0 6,500,000 ] 0 0 0 6,500,000
o~
N
=
N
o
-
=)}
-
-
a
S~
3
~
=)}
-
[
4
~
=9
da}

Pies’ e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

19.12.2022

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

crp/faq.555

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

nﬂn._q._ﬂ“maam mom_. 2022 . BUXHET 2023
Kategoria P rshkrimi ogaria e Buxhet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
zi s parapr nga aktivitetetl  nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesqd dotacionet donacionet
DO KRYETARII QYTETIT 0 0 4,200,000 [} [] [} 0 4,200,000
T hyra:
D00 KRYETAR 0 [} 4,200,000 0 0 0 0 4,200,000
Shpenzime :
40 Pagadhe kompensime 0 0 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000
401 Paga themelore 0 0 900,000 0 0 1] 0 900,000
402 Kontribute pér sigurim social 0 0 400,000 0 0 o] 0 400,000
41 Rezerva dhe shpenzime té padefinuara 0 0 1,000,000 [1] 0 [1] 1] 1,000,000
413 Rezerva & vazhdueshme (shpensime té ndryshme} 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
42  Malira dhe shérbime 0 0 500,000 0 0 L] [} 500,000
420 Shpensime t& rrugés dhe ditore 0 0 100,000 0 [1] 0 0 100,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, kemunikm dhe transport 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
426 Shpenzime té tjera mjedhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
464 Transferime t& ndryshme 0 0 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000
D00 KRYETAR 0 0 4,200,000 0 0 0 0 4,200,000
40 Paga dhe kompensime 0 0 1,300,000 0 [ 0 0 1,300,000
401 Paga themelore 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
402 Kontribute pér sigurim social 0 0 400,000 0 0 0 0 400,000
41 Rezerva dhe shpenzime t& padefinuara ] 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
413 Rezerva té vazhdueshme (shpensime té ndryshme}) 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
42 Malira dhe shérbime 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
420 Shpensime té rrugés dhe ditore Q 0 100,000 0 0 0 0 100,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
426 Shpenzime té tjera mjedhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 1,400,000 0 0 0 [} 1,400,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
464 Transferime té ndryshme 0 0 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000

Pies' e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

Programi

BUXHET 2023

N'nprogrami naﬁ. 2022 .
Kategoria Porshkrimi p w%wﬂ,wma nmm.ﬁwwx Buxhet Shpenzimet | shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Zi nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesqg dotacionet donacionet
E0 ADMINISTRATAE QYTETIT 0 0 47,900,000 0 0 0 0 47,900,000
T hyra:
O E00 ADMINISTRATAE QYTETIT 0 0 47,900,000 0 0 0 0 47,900,000
Ln
N Shpenzime :
[=n 40 Pagadhe kempensime ] 1] 32,100,000 '] ] 0 0 32,100,000
cnla. 401 Paga themelore [u] 0 22,200,000 0 0 0 0 22,200,000
w 402 Kontribute pér sigurim social 0 0 8,400,000 0 0 0 0 8,400,000
= 404 Kompenzime 0 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
L 42 Malira dhe shiérbime 0 0 15,800,000 0 0 0 1] 15,800,000
420 Shpensime té rrugés dhe ditore 0 0 800,000 0 0 0 o} 800,000
(] 421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
N 423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
m 424 Riparime dhe mirémbajtje té vazhdueshme 0 0 500,000 0 0 0 s} 500,000
Z 425 Shérbime kontraktuese 0 0 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
- 426 Shpenzime té tjera mjedhése 0 0 800,000 0 [1] 0 0 800,000
OJ. 427 Punésime t& pérkohshme 0 0 800,000 0 0 0 0 800,000
-
E00 ADMINISTRATAE QYTETIT 0 0 47,900,000 0 0 o 0 47,900,000
- 40 Paga dhe kompensime 0 1] 32,100,000 0 0 L] 0 32,100,000
a 401 Paga themelore 0 0 22,200,000 0 0 0 0 22,200,000
ﬁ 402 Kontribute pér sigurim social 0 0 8,400,000 0 0 ] 0 8,400,000
= 404 Kompenzime 0 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
o 42 Malira dhe shérbime 0 0 15,800,000 0 0 1] 0 15,800,000
= 420 Shpensime té rrugés dhe ditore 0 0 800,000 0 0 0 0 800,000
o 421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 10,000,000 0 1] 1] 0 10,000,000
Z, 423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 1,500,000 0 0 1] 0 1,500,000
~ 424 Riparime dhe mirémbaijtje té vazhdueshme 0 0 500,000 a 0 0 0 500,000
D... 425 Shérbime kontraktuese 0 0 1,400,000 0 0 o 0 1,400,000
da] 426 Shpenzime té tiera rrjedhése 0 0 800,000 0 0 1] 0 800,000
427 Punésime té pérkohshme 0 0 800,000 ] 0 0 0 800,000

Pies™ e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

?ﬂm“mv_..hnaa_ 2021 2022 BUXHET 2023
. . P Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi ui:n_v._ﬂma»ma paraprak Buxhet Shpenzimet [ Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Zi nga aklivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 0 0 1,000,000 0 ] 0 L] 1,000,000
T hyra:

~ EA0 SHPENZIME KAPITALE TE KOMUNES Q 0 1,000,000 Q 0 0 0 1,000,000

n
n Shpenzime :

M.. 48 Shpenzime kapitale 0 0 1,000,000 0 0 0 1} 1,000,000

S 480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000

w 486 Blerje automjetesh 0 0 500,000 ] 0 0 0 500,000
3

EA0 SHPENZIME KAPITALE TE KOMUNES 0 0 1,000,000 0 [} 0 0 1,000,000

48 Shpenzime kapitale 4] 0 1,000,000 0 [} 0 0 1,000,000

N 480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive o} 0 500,000 ] [} 0 0 500,000

m_ 486 Blerje automjetesh 0 Q 500,000 o] 1] 0 0 500,000
N
o
-
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Pies’ e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 crtp/faq.558

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

vﬁm.“m_uﬁna_.:_ 2021 2022 BUXHET 2023
. . - i Buxheti N f
Kategoria Prrshkrimi o H_m,_m_wﬂﬂa umcﬂwua_x Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Zi nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesq dotacionet donacionet
F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 0 0 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
T hyra:

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 0 0 2,000,000 0 0 ] 0 2,000,000
Shpenzime :

42 Malira dhe shérbime 0 0 2,000,000 [} 0 0 0 2,000,000

421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 200,000 0 0 1] 0 200,000

423 Materiale dhe inventar i imét Q 0 500,000 0 0 0 0 500,000

424 Riparime dhe mirémbaijtje t& vazhdueshme 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000

425 Shérbime kontraktuese 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000

426 Shpenzime té tiera mjedhése 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 0 0 2,000,000 0 0 1] 0 2,000,000

42 Mallra dhe shérbime 0 0 2,000,000 0 0 o 0 2,000,000

421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000

423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 500,000 0 0 1] 0 500,000

424 Riparime dhe mirémbajtje té vazhdueshme 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000

425 Shérbime kontraktuese 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000

426 Shpenzime té tiera rriedhése 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000

Pies’ e vawant




CJIYXXBEH I'JIACHUK HA OIIITHHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES
Bp./Nr.19 Ar/Dt. 19.12.2022 ctp/faq.559



KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

_uqm_m:auz..“m_ . 2021 2022 BUXHET 2023
. . N Llogaria Buxheti . ’
Kategoria P rshkrimi o ;:n._m_masa paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Zrni nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg¢ dotacionet donacionet
FA RREGULLIMI | TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITA 0 0 7,500,000 0 0 0 1] 7,500,000
T hyra:

o FAD RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE 0 0 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000

O
n Shpenzime :

M.. 48 Shpenzime kapitale [1] o 7,500,000 o 0 1] 0 7,500,000

S 482 Objekte té tjera ndértimore 0 0 6,000,000 0 0 o} 0 6,000,000

w 485 Investime dhe mjete jofinanciare V' 0 Q0 1,500,000 i} 0 0 0 1,500,000
=
[5)

FA0 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE 0 0 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000

48 Shpenzime kapitale 0 [} 7,500,000 [} o 0 0 7,500,000

N 482 Objekte & tiera ndértimore 0 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000

m. 485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 1,500,000 0 0 [} 0 1,500,000
N
o
-
[=)]
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.561

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

_uﬁm_ﬂﬂﬂn i 2021 2022 BUXHET 2023
. . N Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi  -10g3 Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet GJITHSEJ
. p'rfundimtare| paraprak o €
Z' nga aklivitetet nga nga nga kredit SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet denacionet
G1 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
T hyra:
G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
Shpenzime :
42 Mallra dhe shérbime 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
424 Riparime dhe mirémbaijtje t& vazhdueshme 0 o} 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 600,000 ] 0 ] 0 600,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 600,000 0 o} o} 0 600,000
G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 0 0 900,000 0 Q 0 0 900,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000
424 Riparime dhe mirémbajtje t& vazhdueshme 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 600,000 0 0 0 0 600,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare s} 0 600,000 0 0 0 0 600,000

Pies” e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

19.12.2022

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

crp/faq.562

Bp./ Nr. 19 Jrt/Dt.

BUXHET 2023

vq”_m._sﬂ:“muai 2021 2022
Kategoria P rshkrimi o rormiare whwww_x Buxhet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
i nga aktivitetel nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
J3 NDRIGIMI PUBLIK 0 0 13,747,000 0 0 0 [} 13,747,000
T hyra:

J30 NDRIGIMI PUBLIK 0 0 13,747,000 0 o 0 0 13,747,000

Shpenzime :
42 Mallra dhe shérbime 0 0 13,747,000 0 0 0 0 13,747,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 1,000,000 0 0 [} 0 1,000,000
424 Riparime dhe mirémbajtje té vazhdueshme 0 0 1,347,000 0 0 0 0 1,347,000
425 Shérbime kontraktuese 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Shpenzime té tiera mjedhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
J30 NDRIGIMI PUBLIK 0 0 13,747,000 0 0 0 0 13,747,000
42 Malira dhe shérbime 0 0 13,747,000 0 0 0 0 13,747,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 11,000,000 Q 0 o] 0 11,000,000
423 Materiale dhe inventar i imét [4] 0 1,000,000 0 0 Q 0 1,000,000
424 Riparime dhe mirémbaitje té vazhdueshme 0 0 1,347,000 0 0 0 0 1,347,000
425 Shérbime kontraktuese 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
0 0 200,000 0 0 0 0 200,000

426 Shpenzime t& tjera rmedhése

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.563

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

BUXHET 2023

Progami 2021 2022
N nprogrami . R Llogaria Buxheti N .
Kategoria Prrshkrimi p'rfundimtare|  paraprak Buxhet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GUITHSEJ
Zri nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuese dotacionet donacionet
J4 HIGJIENA PUBLIKE 0 0 900,000 0 0 0 [} 900,000
T hyra:
J40 HIGJIENA PUBLIKE 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
Shpenzime :
42 Mallra dhe shérbime 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 200,000 0 Q 0 0 200,000
424 Riparime dhe mirémbaitje t& vazhdueshme 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
J4D HIGJIENA PUBLIKE 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 900,000 0 0 0 1] 900,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 1] 200,000 0 [1] 0 0 200,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 200,000 0 V] 0 0 200,000
0 0 500,000 0 0 0 0 500,000

424 Riparime dhe mirémbaijtje té& vazhdueshme

Pies™ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.564

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

BUXHET 2023

_uqﬂm__q..m_““uaa_ 2021 2022
. . Lo Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi Rl Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
- p'rfundimtare| paraprak - €
Z'n nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
J8 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 0 1] 800,000 0 0 0 0 800,000
T hyra:
J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 0 0 800,000 0 0 0 0 800,000
Shpenzime :
42 Mallra dhe shérbime 0 0 800,000 0 0 0 0 800,000
424 Riparime dhe mirémbajtje té vazhdueshme [} 0 400,000 0 0 0 0 400,000
425 Shérbime kontraktuese 0 0 400,000 0 0 0 0 400,000
J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 0 0 800,000 0 )} 0 0 800,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 800,000 0 0 0 0 800,000
424 Riparime dhe mirémbajtje t& vazhdueshme 0 0 400,000 0 o 1] 0 400,000
0 0 400,000 ] 1] 0 0 400,000

425 Shérbime kontraktuese

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.565

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

BUXHET 2023

nﬂmﬂumsa_ 2021 2022
. . —_— Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi o Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GUJITHSEJ
L p'rfundimtare| paraprak = €
i nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
JA NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 0 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
T hyra:
JAD NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 0 7,000,000 0 0o 0 0 7,000,000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
482 Objekte té tiera ndértimore 0 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
JAO NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 0 7,000,000 0 o 0 0 7,000,000
48 Shpenzime kapitale 0 7,000,000 0 ] 0 0 7,000,000
o] 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000

482 Objekte té tiera ndértimore

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.566

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

Programi 2024 2022 BUXHET 2023
N nprogram Llogaria Buxheti
Kategoria P rshkrimi M Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
- p’rfundimtare paraprak L 5
Zri nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI | RRUGEVE DHE RRUGICA 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
T hyra:
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI | RRUGEVE DHE RRUGICAVE 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
LOKAE
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
482 Obijekte té tjera ndértimore 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI | RRUGEVE DHE RRUGICAVE 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
LOKAE
48 Shpenzime kapitale 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
482 Objekte t& tiera ndértimore 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000

Pies' e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

BUXHET 2023

vﬁmﬁﬂnai 2021 2022
N . - Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi ui%ma_aaa paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Z'H nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
JG NDERTIMI 1 SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
T hyra:
m JGO NDERTIMI | SISTEMEVE PER FURNIZIM ME WJE (] 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
n : .
ks Shpenzime :
= 48 Shpenzime kapitale 0 6,000,000 0 0 0 (] 6,000,000
ﬁ 482 Objekte t& tjera ndértimore 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
=
[ 3) JGO NDERTIMI | SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
48 Shpenzime kapitale 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
~ 482 Objekte 18 tjera ndértimore 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
N
(=]
N
N
-
(=)
i
-
a
S~
=
S
[=))
i
—
4
~
(=7
4a]

Pies™ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 cTp/faq.568

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

BUXHET 2023

_uﬂm:au_._huaa_ 2021 2022
. . —_— Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi p _.E:m___._.:mﬂm paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Z' nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesq  dotacionet donacionet
JJ NDERTMI | DEPONIVE PER MBETURINA 0 300,000 0 0 0 0 300,000
T hyra:
JJO NDERTMI | DEPONIVE PER MBETURINA 0 300,000 0 0 0 0 300,000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 300,000 0 0 0 0 300,000
482 Objekte ¢ tiera ndértimore 0 300,000 0 0 0 0 300,000
JJ0 NDERTMI | DEPONIVE PER MBETURINA 0 300,000 0 0 0 0 300,000
48 Shpenzime kapitale 0 300,000 0 0 0 0 300,000
0 300,000 0 0 0 0 300,000

482 Objekte & tjera ndértimore

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.569

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

vﬂmﬁﬂn i 2021 2022 BUXHET 2023
Kategoria P rshkrimi Llogaria Buxhel Buxhet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
. p'rfundimtare| paraprak " s
Zri nga aktivitetet nga nga ngakredit | SHPENZIME
vet'financuese dotacionet donacionet
JK HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 400,000 0 0 4,200,000 0 4,600,000
T hyra:
JKO HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 400,000 0 0 4,200,000 0 4,600,000
Shpenzime :
45 Pagim kamatash 1] 0 400,000 0 [} L] 0 400,000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoréve jorezident 0 0 400,000 0 0 0 0 400,000
48 Shpenzime kapitale 1] 1] 0 L] [} 4,200,000 0 4,200,000
486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 4,200,000 0 4,200,000
JKO HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 400,000 0 0 4,200,000 0 4,600,000
45 Pagim kamatash 0 0 400,000 0 0 ] 0 400,000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoréve jorezident 0 0 400,000 0 0 0 0 400,000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 4,200,000 0 4,200,000
486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 4,200,000 0 4,200,000
18
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.570

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

_uﬂn.:arﬁm i 2021 2022 BUXHET 2023
Kategoria Pirshkrimi _u,q_w__ﬂm_m_ﬁma Wﬁwwx Buxhet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
' nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRNJIMTARIA 1] ] 1,400,000 /] 0 1] L] 1,400,000
T hyra:
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 0 0 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
Shpenzime :
42 Malira dhe shérbime 1] ] 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Shpenzime té tjera rjedhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 1] 1,200,000 ] 0 0 0 1,200,000
463 Transferime deri te organizatat jogeventare 0 0 900,000 0 0 0 0 900,000
464 Transferime té ndryshme 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 0 0 1,400,000 0 0 (1] 0 1,400,000
42 Malira dhe shérbime 0 0 200,000 0 0 0 L] 200,000
426 Shpenzime té tiera mjedhése 0 0 200,000 0 0 0 a 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 1,200,000 1] 0 0 L] 1,200,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare Q 0 900,000 0 0 0 a 900,000
464 Transferime té ndryshme 0 0 300,000 0 0 0 Qa 300,000

Pies™ e vawant




KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.571

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

Programi

BUXHET 2023

N'nprogrami uo»._. 2022 )
Kategoria Prrshkrimi ogaria | Buxhet Buxhet | Shpenzimet | Snpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
7 P parap nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesd dotacionet donacionet
L0 SPORT DHE REKREACION 0 0 3,600,000 1] 0 0 0 3,600,000
T hyra:
LO0 SPORT DHE REKREACION 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,600,000
Shpenzime :
42 Mallra dhe shérbime 1] 0 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 500,000 0 Q 0 0 500,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
424 Riparime dhe mirémbajtje t& vazhdueshme 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
425 Shérbime kontraktuese 0 0 200,000 0 1] 0 0 200,000
426 Shpenzime té tjera mjedhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
427 Punésime té pérkohshme 0 0 100,000 0 ] 0 0 100,000
46 Subvencione dhe transferime 0 4] 2,200,000 0 0 1] 0 2,200,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 o} 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
464 Transferime té ndryshme 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
L00 SPORT DHE REKREACION 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,600,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 1,400,000 1] 0 0 0 1,400,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
424 Riparime dhe mirémbajtje t& vazhdueshme 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
425 Shérbime kontraktuese 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Shpenzime té tiera mjedhése 0 o] 200,000 0 0 0 o 200,000
427 Punésime té& pérkohshme 0 0 100,000 0 0 0 o 100,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 2,200,000 0 0 0 1] 2,200,000
463 Transferime deri te organizatat jogqeveritare 0 0 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
464 Transferime té ndryshme 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

19.12.2022

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

crp/faq.572

Bp./ Nr. 19 Jir/Dt.

BUXHET 2023

nﬁm.sanﬁemsm 2021 202
Kategoria Prshkrimi p q_mh_ﬂ%%ma _whwmwx Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Zn nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet financuese dotacionet donacionet
N1 ARSIMI FILLOR 0 0 300,000 200,000 153,066,000 700,000 0 154,266,000
T hyra:
N10 ARSIMI FILLOR 0 0 300,000 200,000 153,066,000 700,000 0 154,266,000
Shpenzime :
40 Paga dhe kompensime 1] 0 0 0 139,300,000 0 0 139,300,000
401 Paga themelore 0 0 0 1] 99,700,000 0 0 99,700,000
402 Kontribute pér sigurim social 0 0 0 0 39,600,000 0 0 39,600,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 300,000 200,000 13,766,000 700,000 0 14,966,000
420 Shpensime t& rrugés dhe ditore 0 0 0 50,000 200,000 100,000 0 350,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 200,000 0 9,900,000 300,000 0 10,400,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 0 50,000 1,200,000 0 0 1,250,000
424 Riparime dhe mirémbaitje té vazhdueshme 0 0 0 0 600,000 0 0 600,000
425 Shérbime kontrakiuese 0 0 0 50,000 1,500,000 300,000 0 1,850,000
426 Shpenzime té tjera mjedhése 0 Q 100,000 50,000 366,000 0 0 516,000
N10 ARSIMIFILLOR 4] 0 300,000 200,000 153,066,000 700,000 o] 154,266,000
40 Paga dhe kompensime 0 0 o 0 139,300,000 0 0 139,300,000
401 Paga themelore 0 0 0 0 99,700,000 0 0 99,700,000
402 Kontribute pér sigurim social 0 0 0 0 39,600,000 0 0 39,600,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 300,000 200,000 13,766,000 700,000 0 14,966,000
420 Shpensime t& rrugés dhe ditore 0 0 0 50,000 200,000 100,000 0 350,000
421 Shérbime komunale, ngrohje, kemunikm dhe transport 0 0 200,000 [1] 9,900,000 300,000 0 10,400,000
423 Materiale dhe inventar i imét 0 0 Q 50,000 1,200,000 0 0 1,250,000
424 Riparime dhe mirémbajtje t& vazhdueshme 0 0 0 0 600,000 0 0 600,000
425 Shérbime kontrakluese 0 [} 0 50,000 1,500,000 300,000 0 1,850,000
0 0 100,000 50,000 366,000 0 0 516,000

426 Shpenzime té tjera medhése

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

19.12.2022

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

crp/faq.573

Bp./ Nr. 19 Jir/Dt.

BUXHET 2023

E%M.ﬂm i 2021 2022
: . P Llogaria Buxheti . .
Kategoria P rshkrimi P %ﬂw_aaa paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
rAl nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesqd dotacionet donacionet
R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES o 0 331,000 0 0 0 0 331,000
T hyra:
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES ] 0 331,000 0 0 0 0 331,000
Shpenzime :
42 Malira dhe shiérbime 0 0 131,000 1] 0 0 1] 131,000
426 Shpenzime té tiera mjedhése 0 0 131,000 0 0 0 Q 131,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 200,000 0 0 ] 0 200,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 0 0 200,000 0 0 o] 0 200,000
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 0 331,000 0 Q0 0 0 331,000
42 Malira dhe shérbime 0 0 131,000 0 0 0 0 131,000
426 Shpenzime té tjera rriedhése 0 0 131,000 0 0 0 0 131,000
46 Subvencione dhe transferime 1] 0 200,000 1] 0 1] 0 200,000
0 0 200,000 0 o 0 0 200,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare

Pies’ e vawant
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KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

CJIYKBEH I'JIACHUK HA OIIIITHUHATA

19.12.2022 ctp/faq.574

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

?ﬂu.”_ﬂ:“a - 2021 2022 BUXHET 2023
. . - Llogaria Buxheti . .
Kategeria Pirshkrimi u.a:ﬂw_ssa paraprak Buxhet Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | Shpenzimet | GJITHSEJ
Z'ri nga aktivitetet nga nga nga kredit | SHPENZIME
vet'financuesg dotacionet donacionet
X1 BARAZIJA GJINORE 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
T hyra:
X10 BARAZI GJINORE 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
Shpenzime :
42 Malira dhe shérbime 0 0 200,000 0 ] 0 0 200,000
426 Shpenzime té tiera mjedhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 300,000 0 1] ] 0 300,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
X10 BARAZI GJINORE 0 0 500,000 0 0 0 0 500,000
42 Mallra dhe shérbime 0 0 200,000 0 [} [ o 200,000
426 Shpenzime té tiera medhése 0 0 200,000 0 0 0 0 200,000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 300,000 0 0 0 0 300,000

Pies’ e vawant




CJIYXXBEH I'JIACHUK HA OIIITHHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./ Nr. 19 Jr/Dt.

COJIPXKMUH

1. 3AKJIY4Y0K
3A OBJABYBAIbE HA O/IJIYKATA 3A BEPU®UKALIHJA HA
MAH/JATOT HAYWIEHOT HACOBETOT HA OMNIITHHA
JEBAP

2. OANYKA
3A BEPUDUKALIMJA HA MAHJIATOTHA YWIEHOT HA
COBETOT HA OIILITHHATA JIEGAP

3. 3AKIAYY 0K

3A OBJABYBAILE HA OJIVIYKATA 3A JABAIGE
COT'JIACHOCT 3A U3MEHA U AOIIOJIHYBAIBE HA
TFOAUIIHUOT IIJIAH 3A BPABOTYBAIGE BO 00Y ,,PUCTE
PUCTECKH“-c.10/THO KOCOBPACTH 3A 2022 TOAUHA

4 OAJYKA
3A JABAIGE COT'JIACHOCT 3A U3BMEHA U 10I10/IHYBAILE
HATOJUIIHUOT IIVIAH 3A BPABOTYBAILE BO 00Y
»+PUCTE PUCTECKH“-c.OJTHO KOCOBPACTH
3A 2022 TOAUHA

5 B3AKJNIYYOK
3A OBJABYBAIBE HA 3AK/IYYOKOT 3A YTBPAYBAILE HA
HALPT BYIIETOT HA ONNIIITHHATA JEBAP 3A 2023 I'OJ.

6 B3AKJNIYYO0K
3A YTBPJYBAILE HA HALIPT BYLIETOT HA OINIITHUHA
JEBAP 3A 2023 rop,

7. JABEH OI'VIAC/SHPALLJE PUBLIKE

n3rorBu
CJIYKBA IIPU COBETOT

19.12.2022

crp/faq.575

PERMBAJTJA Crp/Faq

543

KONKLUZION
PER SHPALLJEN TE VENDIMIT PERVERIFIKIMIN E
MANDATIT TE ANETARES TEKESHILLIT TE KOMUNES
DIBER

544
VENDIM
PER VERIFIKIMIN E MANDATIT E ANETARIT TE KESHILLIT
TE KOMUNIES DIBER

545
KONKLUZION
PER SHPALLJEN E VENDIMIT PER DHENIEN PELQIM PER
NDRYSHIM DHE PLOTSIM TE PLANIT VJETOR PER
PUNESIM NE SHFK “RISTE RISTESKI”- £KOSOVRAST I
POSHTEM PER VITIN 2022

546
VENDIM
PER DHENIEN E PELQIMIT PER NDRYSHIM DHE PLOTSIM
TE PLANIT VJETOR PER PUNESIM NE SHFK “RISTE
RISTESKI”- £ KOSOVRAST I POSHTEM PER VITIN 2022

547

KONKLUZION
PER SHPALLJEN E PERFUNDIMIT PER VERIFIKIMIN E
PROJEKTBUXHETIT TE KOMUNES DIBER PER VITIN 2023

548
PERFUNDIM
PER VERIFIKIMIN E  PROJEKTBUXHETIT TE KOMUNES
DIBER PER VITIN 2023
549
PERGATITI

SHERBIMI PRANE KESHILLIT



